	Додаток 1

	до рішення Броварської міської ради Київської області

	від 19.12.2019 р.№1755-67-07


Основні заходи та джерела фінансування

програми охорони навколишнього природного середовища в м. Бровари Київської області на 2020 рік
	№ п/п
	Зміст заходів
	Виконавці
	Термін виконання (роки)
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн. в т.ч. по роках

	
	
	
	
	
	всього
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Придбання у виробника компактних станцій автоматичного спостереження в тому числі багатокомпонентні газоаналізатори 604ЕХ20-С-ХХХХ, з вмонтованими метеостанціями, або аналогічних
	Управління інспекції та контролю
	2020
	місцевий бюджет

інші джерела фінансування
	3005,0

2270,0
	3005,0

2270,0

	2
	Придбання мобільних переносних багатокомпонентних газоаналізаторів типу 604ЕХ20-П, або аналогічних
	Управління інспекції та контролю
	2020
	місцевий бюджет

інші джерела фінансування
	280,0

280,0
	280,0

280,0

	3
	Забезпечення передачі даних зі станцій автоматичного спостереження до центрального пульту-серверу, витрати на GSM/GPRS зв’язок
	Управління інспекції та контролю
	2020
	місцевий бюджет
	65,0
	65,0

	Загалом:

	місцевий бюджет

інші джерела фінансування
	3350,0
2550,0
	3350,0
2550,0

	Всього:
	
	5900,0
	5900,0


Міський голова
І.В. Сапожко 
